
IZVADAK IZ ZAPISNIKA 

sa 47. sjednice Fakultetskog vijeća Fakulteta dentalne medicine u Rijeci, održane u ponedjeljak, 

06. studenog 2023. godine 

 

Ad 1. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću  

O D L U K U  

I.  

Usvaja se Plan zapošljavanja, napredovanja i ostalih kadrovskih promjena u 2024. godini za 

Fakultet dentalne medicine.  

II.  

Plan zapošljavanja, napredovanja i ostalih kadrovskih promjena u 2024. godini za Fakultet 

dentalne medicine čini sastavni dio ove Odluke te se dostavlja na potvrdu Senatu Sveučilišta u 

Rijeci. 

 

Ad 2. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću  

O D L U K U  

I.  

Usvaja se prijedlog odluke Povjerenstva za izdavačku djelatnost o ispunjavanju kriterija za 

izdavanje djela (sveučilišni udžbenik) „Malokluzije“ autora S. Špalja i suradnika. 

II.  

Ova odluka će se proslijediti Povjerenstvu za izdavačku djelatnost Sveučilišta u Rijeci na daljnje 

postupanje. 

III.  

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

 



Ad 3. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću  

O D L U K U  

I. 

Usvaja se prijedlog odluke Povjerenstva za izdavačku djelatnost o ispunjavanju kriterija za 

izdavanje djela (monografija) „Prvih pola stoljeća“  urednica prof.dr.sc. Ivana Brekalo Pršo  i 

dr.sc. Ivana Vidović Zdrilić. 

II. 

Ova odluka će se proslijediti Povjerenstvu za izdavačku djelatnost Sveučilišta u Rijeci na daljnje 

postupanje. 

III. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 


